
durahome.cz - https://durahome.cz/eshop/i/kuchynska_prkenka_pvc/0

DuraHome Sedátko WC, NAVAGIO, 046MWC, bílé

https://durahome.cz/eshop/i/kuchynska_prkenka_pvc/0
















 
WC sedátko NAVAGIO je vyrobeno z antibakteriálního, tvrdého duroplastu odolného proti poškrábání. Tvar sedátka je
plochý, zatímco zadní část sedátka je zvednutá nahoru tak, že zakrývá panty, poklop je oddělen dělící linkou a
samotný design je navržen v moderní verzi SLIM sedátek.
 
Podrobné parametry viz druhý obrázek v mm.
 
WC sedátko má kovový pomalu padající (soft-close), rychloupínací (quick release) závěs s jedním centrálním tlačítkem.
Závěsy mají na spodní straně elastomerovou podložku, která zabraňuje sklouznutí sedátka po wc míse.
Klapka desky i sedátko mají elastomerové nárazníky, které dále stabilizují desku na WC míse. Upevnění desky se
provádí z horní strany WC mísy pomocí kovových šroubů, které se zašroubují do hmoždinky umístěné v otvoru WC
mísy.
 
Čištění
WC sedátko je třeba čistit vodou a mýdlem. Nepoužívejte čisticí prostředky obsahující rozpouštědla nebo abraziva.
Nepoužívejte houbičky s brusným povrchem. K odstranění nečistot použijte jemný univerzální čisticí prostředek.


